
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

27.11.2024 г.                                  с. Захаровка                                            № 47 

 

 
О проведении публичных слушаний по проекту решения схода граждан 

Захаровского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Захаровского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края» 
 

Руководствуясь статьей 62 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края и Положением «О публичных слушаниях в Захаровском сельсовете»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.Вынести на публичные слушания проект Решения «О внесении изменений в Устав 

Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края»  

2.Инициатор публичных слушаний – глава Захаровского сельсовета Т.А.Розе.  

3.Публичные слушания назначить на 13-00 часов 12.12.2024, года по адресу: Красноярский 

край, Казачинский район, с.Захаровка, ул.Набережная ,30, администрация Захаровского 

сельсовета .  

4.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете 

«Ведомости органов местного самоуправления Захаровский сельсовет» 

 

 

  

Глава Захаровского сельсовета                        Т.А.Розе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


